



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Andersen & Vilhelmsen ApS**

**Poppelvej 1  
2680 Solrød Strand**

**CVR nr. 27 64 62 39**

**Årsrapport for 2020/2021**

**16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2021  
Dirigent

Navn: Henrik Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Andersen & Vilhelmsen ApS  
Poppelvej 1  
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 27 64 62 39  
Stiftet: 11. marts 2004  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Henrik Andersen, Neptunvej 2, 2680 Solrød Strand

**Bankforbindelse:**

Danske Bank, Hundige Strandvej 218, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter med udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 361, og et overskud på tkr. 262 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå den samme omsætningsstørrelse for hele regnskabsåret 2020/2021, sammenlignet med 2019/2020, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat i 2021/2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>625.926</b>	<b>706</b>
Personaleomkostninger	1	-100.208	-113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-90.130</u>	<u>-90</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>435.588</b>	<b>503</b>
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-74.220</u>	<u>-105</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>361.368</b>	<b>410</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-99.618</u>	<u>-110</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>261.750</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>161.750</u>	<u>200</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>261.750</u></b>	<b><u>300</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4	8.234.338
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.234.338</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.234.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.970</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.274.308</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.123.614	1.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.348.614</b>	<b>2.187</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Realkreditinstitutter	5	4.948.458	5.327
Sambeskatningsbidrag		99.618	110
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.048.076</b>	<b>5.437</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	375.000	370
Sambeskatningsbidrag		110.765	102
Kreditinstitutter		34.009	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.243	473
Anden gæld		280.601	308
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>877.618</b>	<b>1.253</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.925.694</b>	<b>6.690</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.274.308</b>	<b>8.877</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.961.863</b>
Årets resultat	0	100.000	161.751
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>161.751</b>
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	<b>0</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>2.123.614</b>

**Egenkapital, ultimo**

**2.348.614**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer			99.937	113
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			271	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>			<b>100.208</b>	<b>113</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			90.130	90
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>90.130</b>	<b>90</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag			99.618	110
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>99.618</b>	<b>110</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo			9.013.008	9.013
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>9.013.008</b>	<b>9.013</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-688.540	-598
Årets afskrivninger			-90.130	-90
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-778.670</b>	<b>-688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>8.234.338</b>	<b>8.325</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	375.000	1.480.000	3.468.458	5.323.458
Sambeskatningsbidrag	110.765	99.618	0	210.383
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>485.765</b>	<b>1.579.618</b>	<b>3.468.458</b>	<b>5.533.841</b>

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andersen Business Development ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.323 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør i alt 8.234 tkr.